

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Trámite Virtual del Estado Colombiano



Número de Orden de Compra a modificar: **15751**

Forma de modificación de la Orden de Compra: **1**

Entidad Compradora:

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO NACIONAL DE ESTADÍSTICA DANE - ANTIOQUIA

NET:

959899037-8

Nombre del solicitante:

JOSE NELSON ALZATE RIOS

Teléfono de contacto:

8052000 Ext 304

Proveedor:

UNION TEMPORAL ASEO COLOMBIA

Sección 1: Tipo de acción

Tipo

Modificación de la Orden de Compra

Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

ADICIÓN Y PRORROGA DE LA ORDEN DE COMPRA EN TIEMPO Y VALOR HASTA EL DÍA 31 DE DICIEMBRE DE 2017

Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación Sí/No?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual	Nombre nuevo supervisor
Dirección y/o teléfono Supervisor	NO	Teléfono actual supervisor	Teléfono nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	Ampliar fecha	La fecha vencimiento actual se tomará de la TVEC al momento del cambio	Nueva fecha de vencimiento 31 DICIEMBRE DE 2017
Dirección y/o teléfono Entidad	NO	Dirección / Teléfono actual Entidad	Nueva dirección / teléfono Entidad

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Información actual			Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Nueva información			Información presupuestal
				Unidad de medida	Precio unitario	Total				Unidad de medida	Precio unitario	Total	
Modificación de artículo o servicio	1	Operario de Aseo y Cafetería Tiempo Completo	7	Mes	\$ 3.790.120,47	\$ 26.530.943,29	CDP 42917 - UE 04 - 01 - 00E	Operario de Aseo y Cafetería Tiempo Completo	8	Mes	\$ 3.790.120,47	\$ 30.320.963,76	CDP 42917 - UE 04 - 01 - 00E
Modificación de artículo o servicio	2	Operario de Aseo y Cafetería Medio Tiempo	7	Mes	\$ 731.553,41	\$ 5.120.873,87	CDP 42917 - UE 04 - 01 - 00E	Operario de Aseo y Cafetería Medio Tiempo	8	Mes	\$ 731.553,41	\$ 5.852.427,28	CDP 42917 - UE 04 - 01 - 00E
Modificación de artículo o servicio	3	Bienes de Aseo y Cafetería	7	Unidad	\$ 94.312,83	\$ 660.196,81	CDP 42917 - UE 04 - 01 - 00E	Bienes de Aseo y Cafetería	8	Unidad	\$ 94.312,83	\$ 754.510,94	CDP 42917 - UE 04 - 01 - 00E

Cantidad de celdas a agregar: 1

Sección 5: Resultados de la modificación

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
	Valor de la línea A en la Orden de Compra:	\$ 613.826,00	\$ 701.630,00
	Valor de la línea B en la Orden de Compra:	\$ 323.118,14	\$ 369.278,07
	Valor de la línea C en la Orden de Compra:		

Nombre
Documento de Identidad

JOSE NELSON ALZATE RIOS
C.C. 9.598.990.378 Medellín

Nombre
Documento de Identidad

NELSON NICOLAS USME RIOS
C.C. 70.262.872 de El Rastro

Oficina Presupuesto Dane
Territorial Noroccidental - Medellín
Solicitud de CDP No. **229-17**
CDP No. **864-17**
Registro Presupuestal No. **864-17**

FECHA: **08 JUN 2017**